Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 
mensis Iulii, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

83 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco & Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 414.045 

I I I 

Beata Maria Virgo, titulo «Nuestra Señora de Cocharcas» invocata, Patrona 
apud Deum Abancaiensis dioecesis in Peruvia confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — A clero et populo dioecesis Abancaien
sis singulari veneratione colitur Deipara Virgo, titulo «Nuestra Señora de 
Cocharcas» invocata, cuius in honorem Andibus in Peruvianis notum dica-
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tum est sanctuarium, ad quod pii peregrinatores precantes accedunt quo
tannis, praesertim diebus VII et VIII mensis Septembris. Qua re ductus, Ve
nerabilis Frater Isidorus Sala Ribera, Episcopus Abancaiensis, communia 
excipiens vota, electionem beatae Mariae Virginis titulo, quem diximus, in
vocatae in Patronam apud Deum dioecesis suae rite probavit atque, litteris 
die III mensis Ianuarii hoc anno datis, petivit ut huiusmodi electio et ap
probatio secundum Normas de Patronis constituendis et ad Normam In
structionis « de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum 
Propriis recognoscendis », n. 30, ab hac Apostolica Sede confirmarentur. Nos 
vero cupientes tam sollertis Pastoris preces audire, cum constet has electio
nem et approbationem ad iuris praescriptum peractas esse, ratis plane habi
tis iis, quae Congregatio de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum, tri
butis a Nobis facultatibus, hac in re egit, summa, qua fungimur, potestate, 
harum Litterarum virtute perpetuumque in modum beatam Mariam Virgi
nem, titulo « Nuestra Señora de Cocharcas » invocatam, Patronam apud 
Deum dioecesis Abancaiensis confirmamus, omnibus factis iuribus ac litur
gicis privilegiis secundum rubricas consequentibus. Quod faustum ac felix 
sit cunctis Peruvianis filiis istius dioecesis, qui proximo anno quartum 
expletum saeculum ab adventu in regionem suam imaginis ipsius Virginis 
sollemniter celebrabunt. Volumus quidem has Litteras religiose servari suos
que effectus nunc et in posterum obtinere, contrariis quibuslibet rebus non 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvi 
mensis Iulii, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

& ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 83 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 414.193 

IV 

Ecclesia conventualis Sancti Francisci, intra archidioecesis Saltensis fines sita et 
Sancto Didaco de Alcalá dicata, in catalogum Basilicarum Minorum refertur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sancta Christi Ecclesia iam a primaeva 
sui aetate legitimum atque iustum Sanctorum cultum approbare ac templa 
iisdem dicata peculiaribus honoribus decorare consuevit. Qua de re, Venera-
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bilis Frater Moyses Iulius Blanchoud, Archiepiscopus Saltensis, tum proprio 
tum etiam cleri atque populi nomine, ab hac Apostolica Sede postulavit ut 
ecclesia conventualis Sancti Francisci, quae in urbe Saltensi exstat atque 
Sancto Didaco de Alcalá est dicata, ad Basilicae Minoris dignitatem evehe-
retur. Nos igitur, ratione habita sive petitionis sacri Praesulis quem dixi
mus, sive ipsius templi antiquitatis, nobilitatis, artis ac praesertim pietatis 
quae ibi assidue alitur, admotae expostulationi aequissimo animo concedi
mus. Itaque, rata omnino habentes quae Congregatio de Cultu Divino et 
Disciplina Sacramentorum hac de re statuit, Apostolica Nostra potestate, 
memoratam sacram aedem inter Basilicas Minores referimus, omnibus addi
tis iuribus atque privilegiis quae sacrarum aedium huius ordinis sunt pro
pria, dummodo ea serventur quae statuit Decretum « de titulo Basilicae Mi

noris » die ix mensis Novembris anno MCMLXXXIX evulgatum. Quae vero con
cedimus, volumus et nunc et in perpetuum vim sortiri, contrariis quibus
libet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die iv 
mensis Augusti, anno MCMXCVII, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

£B ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco £8 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 418.203 

V 

Ecclesia paroecialis loci Ars, Sancto Xysto papae et martyri dicata, intra dioece
sis Bellicensis-Arsensis fines sita, in catalogum Basilicarum Minorum refertur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sancta Christi Ecclesia iam a primaeva 
aetate legitimum atque iustum Sanctorum cultum approbare ac templa iis
dem dicata peculiaribus honoribus decorare consuevit. Qua de re, Venerabi
lis Frater Vido Bagnard, Episcopus Bellicensis-Arsensis, tum proprio tum 
cleri atque christifidelium nomine, ab hac Apostolica Sede petivit ut paroe
cialis ecclesia in oppido Ars sita, ubi Sancti Ioannis Mariae Vianney pie ser
vantur exuviae, Sancto Xysto papae et martyri dicata, ad Basilicae Minoris 
titulum et dignitatem eveheretur. Nos quidem ratione habita sive petitionis 
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sacri Praesulis quem diximus, sive ipsius templi antiquitatis, nobilitatis ac 
praesertim pietatis quae ibi assidue alitur, admotae expostulationi aequo 
animo concedimus. Itaque, rata omnino habentes quae Congregatio de Cul
tu Divino et Disciplina Sacramentorum hac de re statuit, Apostolica Nostra 
potestate memoratam sacram aedem inter Basilicas Minores referimus, om
nibus additis iuribus atque privilegiis quae sacrarum aedium huius ordinis 
sunt propria, servatis vero iis quae, secundum Decretum « de titulo Basilicae